
 

Lubaczów, 19.06.2020 

 

ZP.261.6.2020 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

  oraz drobnego sprzętu medycznego  

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp informuje o : 

1) Kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Nr części Nazwa Kwota zamierzona brutto 

w zł 

1 Cewniki do odsysania 5700 

2 Zgłębniki żołądkowe , katetery 9000 

3 Fartuchy chirurgiczne jednorazowego 

użytku 

26000 

4 Papiery medyczne 7000 

5 Obłożenia operacyjne , serwety 93 000 

6 Siatka przepuklinowa 4300 

7 Folia ,serwety , maty 28 000 

8 Jednorazowa odzież do diagnostyki 18 500 

9  fartuch , czepek 6000 

10 Przyrządy do przetaczania ,  igły , strzykawki 90 000 

11 Jednorazowa koszula do porodu, podkład 
ginekologiczny 

4200 

12 Elektrody  , żel do EKG 3700 

13 Prowadnica do intubacji   2400 

14 Pojemniki na odpady  medyczne 13 000 

15 Cewniki 11 700 

16 System pobierania krwi 64 000 

17 Przyrządy do wlewów typ  kaniula 33 000 

18 Igły specjalistyczne 48 200 

19 Wzierniki ginekologiczne 2200 

20 Zestawy drenażowe , wkłady do odsysania 
wydzieliny 

17 000 

21 Gaziki do dezynfekcji 35 000 

22 Przyrządy pediatryczne do wlewów typ 
kaniula 

5200 

23 System do odsysania w układzie zamkniętym 12 900 

24 Wkład do strzykawki automatycznej 5 000 

25 Medycyna ogólna 39 000 



26 Rurki trauchestomijne 3100 

27 Materiały rtg 5300 

28 Pojemniki do transportu , pobierania 
preparatów 

3400 

29 Zestawy do tracheotomii  rurki 
tracheostomijne ,  

20 000 

29A maski krtaniowe  5000 

30 Worki ,butelki , dreny 9000 

31 Układy oddechowe , filtry 16 000 

32 Maski tlenowe , cewniki do podawania tlenu , 
rurki intubacyjne 

42 000 

33 Laryngoskopy ,łyżki do laryngoskopów 13 000 

34 Zestaw do gastrostomii , żywienia , zgłębniki 12 300 

35 Dreny  medyczne , kanki 3400 

36 Zestawy do rzutu serca i ciśnienia tętniczego 26 000 

37 System do kontroli zbiórki stolca 10 100 

38 Zestawy i osprzęt do pomp infuzyjnych  
B.BRAUN 

38 000 

39 roztwór do płukania śródoperacyjnego                3500 

40 Opatrunki do terapii podciśnieniowej 32 000 

41 System płukania ran 14 500 

42 Rurki krtaniowe LT 4000 

43 Elektrody Quick-Combo do defibrylatorów serii 

LIFEPAK: 
1300 

44 Wężyki do pompy  tumescencyjnej        DP-30                                      6000 

45 Fartuch z włókniny 70 000 

46 Maska  operacyjna 30 000 

Razem :                        X 951 900 

 
2). Nazwach i adresach Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cenach,  terminach dostawy  

Nr Zadania Nazwa(firma)i adres wykonawcy Nr Oferty Cena brutto Termin 

dostawy -dni 

1 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 4387,10 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 4812,70 3 

2 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 8303.14 3 

3 MERCATOR MEDICAL SA , ul.H.Modrzejewskiej 30 , 

31-326 Kraków 

15 67 500,00 3 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 

14, 95-200 Pabianice 

23 25 650 ,00 2 

4 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 12 6043.36 3 



Borem 18, 41-808 Zabrze 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25, 87-100 

Toruo 

19 6134,29 3 

5 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 

14, 95-200 Pabianice 

23 91 263,24 2 

6 SUN-MED Spółka cywilna, ul. Franciszkaoska 

104/112, 91-845 Łódź 

7 3796.20 3 

Beryl Med Poland sp.z.o.o. , 05-410 Józefów , ul. Złotej 

Jesieni 58 

 

13 3510.00 3 

8 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 18 262,80 3 

9 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 5999.40 3 

10 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 88 212,78 3 

11 Citonet Kraków sp.zoo -lider 

Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  S.A- 

członek  

30-719 Kraków , ul.Gromadzka 52 

87-100 Toruo , ul. Żółkiewskiego 20/26 

20 4069.44 3 

12 SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25, 87-100 

Toruo 

19 4303.18 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 3642,84 3 

13 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 13 

22 2045,96 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 1057,35 3 

14 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  "INTERGOS" SP Z O.O.  ,ul. 

Legionów 55 ,43-300 Bielsko - Biała 
10 11 795,70 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 10 516,50 3 



15 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 10939,54 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 11 047,86 3 

16 SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25 Blizne 

Łaszczyoskiego, 05-082 Stare Babice 

17 63 528,48 

 

3 

17 BIALMED Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11A, 12-230 

Biała Piska 

27 31 382,64 3 

19 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 2041,20 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 1911,60 3 

20 Beryl Med Poland sp.z.o.o. , 05-410 Józefów , ul. Złotej 

Jesieni 58 

 

13 16 619.04 3 

21 EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o.o,  

ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 

4 34 905,60 3 

J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. jawna 

59-300 Lubin ,ul. Przemysłowa 4a 

18 38 832,48 3 

22 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 5057,64 3 

23 AKME Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

 

24 12 150,00 3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 
Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 13 

22 10 989,00 3 

24 NTM-MED. s.c. ul. Wyszyoskiego 154 b/1 , 66-400 

Gorzów Wielkopolski 

6 3 827,52 3 

ALTERIS S.A., ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 3 3890,70 3 

POLCORE ARTUR KWIETNIEWSKI ul. Peryferyjna 15 , 

25-562 Kielce 

5 4 388,04 1 

MTES  Sp.z.o.o ,  ul.Rakowicka 10 b/4  , 31-511 

Kraków  

8 3985,74 3 

SALUS INTERNATIONAL  Sp.z.o.o , 40-273 Katowice , 26 10 826,52 2 



ul. Pułaskiego 9 

25 Sinmed Sp. z.o.o .ul. Graniczna 32 b , 44-178 

Przyszowice 

16 44 556,83 3 

26 

 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 2682,03 3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 13 

22 614,09 3 

27 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

11 5265,00 3 

29 AKME Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

 

24 18 867,60 3 

29A SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

11 4536,00 3 

30 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 8441,29 3 

31 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

11 15 493,68 3 

32 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

11 40 173.30 3 

33 KAMED –Pośrednictwo Handlowe Krzysztof Kresa 

03-802 Warszawa , ul .Lubelska  17 /52 

14 8694.00     3 

Sinmed Sp. z.o.o .ul. Graniczna 32 b , 44-178 

Przyszowice 

16 6576,12 3 

34 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 11 130,92 3 

35 Beryl Med Poland sp.z.o.o. , 05-410 Józefów , ul. Złotej 

Jesieni 58 
13 2937,60 3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 13 

22 3585,17 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 4455,00 3 

36 EDWARDS LIFESCIENCES POLAND Sp. z o.o., 1 25 077.60 3 



 Al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa 

38 Aesculap Chifa Sp. z.o.o , ul.Tysiąclecia 14 ,  

64-300 Nowy Tomyśl 

9 37 621.80 3 

39 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 3012.66 3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 13 

22 2952,18 3 

40 Paul Hartmann Polska  Sp.z.o.o  , 95-200 Pabianice , 

ul. Zeromskiego  17 

25 31 608,36 3 

41 LUBMEDICAL Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

21 13 392,00 3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 
Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 13 

22 13 500,00 3 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 18 896.76 3 

42 EUMED  Sp z.o.o , 04-275 Warszawa , ul.Chłopickiego 
50 

2 2592,00 3 

45 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

11 91 800,00 3 

46 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 27 000,00 3 

J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. jawna 
59-300 Lubin ,ul. Przemysłowa 4a 

18 38 880,00 3 

 

Termin wykonania: 12 m-cy od daty zawarcia umowy 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji 

wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy 

Prawo zamówieo publicznych. 

 

Zamawiający 

 

 

 


